De iuſticia.

Et iuſticia p̄ hec vltus est Quid at est iuſticia,
niſi tacita nature cōnexio in adiutoriū mul-
toꝝ adiuuēta. Est qd̄ est iuſticia niſi n̄a pſtitutio ſeu
diuina lex t̄ viſculū hūane ſocietal. **I**n hac at nō exi-
ſtimamꝝ qd̄ expedit illa quicqđ dictauerit.